

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18-03-2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „dostawę wyposażenia szpitalnego”
nr sprawy: 111/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy bez nierdzewnej tacy? Wózek wyposażony jest w tworzywowe pojemniki na każdym segmencie wózka. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 2 poz. 4

W związku z tym, że producent zaprzestał produkcji wymaganych stolików zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie stolika zabiegowego o wymiarach: długość 750mm, szerokość 450mm, wysokość 850mm i z dwoma uchylnymi misami wykonanymi z ze stali nierdzewnej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stół zabiegowy o w/w parametrach.

Pytanie nr 3 Zadanie nr 2 poz. 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie kozetki lekarskiej o wymiarach: wysokość 510mm, długość 1880mm, szerokość 550mm oraz z regulacją zagłówka +/-40°. Pragniemy zaznaczyć, że są to parametry lepsze od wymaganych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie nr 2

W związku z cykliczną produkcją wózków, stolików zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie numer 2

Poz 2. Wózek oddziałowy, czy dopuszcza Państwo wózek oddziałowy o poniższych parametrach:

Stolik oddziałowy: 1x blat, 4x kuweta, 1x uchwyt do worka na odpady z pokrywą, 1

WYKONANIE:

- stelaż aluminiowy/stalowy lakierowany proszkowo na białe, wyposażony w koła o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą
- blat ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, w formie wyjmowanej tacy
- kuweta z tworzywa sztucznego
- koszyk stalowy lakierowany proszkowo na białe
- uchwyt do worka na odpady stalowy lakierowany proszkowo na białe, pokrywa z tworzywa w kolorze białym

Wymiary całkowite: 1000x430x890 mm

Wymiary wew. tacy/blatu: 358x609x17mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6 Zadanie numer 2

Poz. 3 Wózek oddziałowy, czy dopuszcza Państwo wózek oddziałowy o poniższych parametrach:

Stolik/wózek oddziałowy: 1x blat, 2x kuwety, 1x uchwyt do worka na odpady z pokrywą,

WYKONANIE:

- stelaż aluminiowy/stalowy lakierowany proszkowo na białe, wyposażony w koła o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą
- blat ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, w formie wyjmowanej tacy
- kuweta z tworzywa sztucznego
- koszyk stalowy lakierowany proszkowo na białe
- uchwyt do worka na odpady stalowy lakierowany proszkowo na białe, pokrywa z tworzywa w kolorze białym

Wymiary całkowite: 680x430x890 mm

Wymiary wew.blatu ze stali: 358x228x17mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7 Zadanie numer 2

Poz. 4 Stolik zabiegowy, czy dopuszcza Państwo stolik zabiegowy o poniższych parametrach:

Stolik zabiegowy: 2x blat, 2x uchylna miska

WYKONANIE:

- stelaż z rurek stalowych lakierowanych proszkowo na kolor biały, wyposażony w koła o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą
- blat ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, prosty
- uchylna miska z tworzywa szt.

Wymiary: 740x440x810 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik zabiegowy o w/w parametrach.

Pytanie nr 8 Zadanie numer 2

Poz. 5 Stojak na worki na śmieci, czy dopuszcza Państwo stojak na worki na śmieci o poniższych parametrach:

Wózek z obręczą zaciskową na odpady lub brudną bieliznę – pojemność worka 100-120l.

WYKONANIE: w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, obręcz zaciskowa zabezpieczająca przed zsunięciem się worka; pokrywa ze spowalniaczem podnoszona pedałem, wyposażony w koła o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą

Wymiary całkowite: 490x480x980 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 Zadanie numer 2

Poz. 6 Stolik zabiegowy, czy dopuszcza Państwo stolik zabiegowy poniższych parametrach:

Stolik oddziałowy: 1x blat z szufladą, 2x blat

WYKONANIE:

- stelaż aluminiowy lub stalowy lakierowany proszkowo na biało, wyposażony w koła o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą
- blat ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, w formie wyjmowanej tacy
- szuflada stalowe lakierowane proszkowo na biało
- uchwyt do worka na odpady stalowy lakierowany proszkowo na biało, pokrywa z tworzywa w kolorze białym

Wymiary całkowite: 805x430x890 mm

Wymiary wew. tacy/blatu: 358x609x17mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10 Zadanie 1, Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28 dni od dnia zawarcia umowy (na końcu wyjaśnień został zamieszczony Formularz Ofertowy uwzględniający tę zmianę).

Pytanie nr 11 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe posiadające regulację wysokości siedziska w zakresie 425 – 560mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 12 Zadanie 1, poz. 1 – Krzesło obrotowe

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe o wymiarach siedziska 495x420mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13 Zadanie 2, poz. 3 – Wózek oddziałowy

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy o wymiarach 680x430x890 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 Zadanie 2, poz. 7 – Kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją oparcia zagłówka w zakresie do +45°?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 Zadanie 2, poz. 7 Kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę posiadającą wysokość całkowitą 500mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 16 Zadanie nr 2 - poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek oddziałowy bez nierdzewnej tacy? Wózek wyposażony jest w tworzywowe pojemniki na każdym segmencie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 17 Zadanie nr 2 - poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją oparcia zagłówka w zakresie –30st do +45st?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający informuje również, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 23 marca 2016 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 23 marca 2016 r.

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

I. Kryterium – Cena brutto

Przedmiot zamówienia	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT	Kwota podatku VAT	Wartość brutto w PLN
Wartości wynikające z pozycji „Razem” tabeli Formularza Cenowego dla Zadania nr 1				
Wartości wynikające z pozycji „Razem” tabeli Formularza Cenowego dla Zadania nr 2				*

* Wartość ta będzie podstawą wyboru najkorzystniejszej oferty. Cena obejmuje wszelkie koszty i obciążenia związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

II. Termin płatności, dostawy oraz okres gwarancja

1.	Termin płatności	30 dni od dnia wystawienia faktury
2.	Termin realizacji zamówienia	do 28 dni od dnia zawarcia umowy
3.	Termin udzielonej gwarancji wynosi (minimum 24 miesiące):	Podać:.....

Oświadczenie dotyczące warunków/postanowień zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dot. **dostawy wyposażenia szpitalnego** oraz z załączonym do niej projektem umowy i akceptuję określone w niej warunki bez zastrzeżeń;
2. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia spełnia bezwzględnie wymagania określone w SIWZ,
3. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z prawem w tym zakresie, a w przypadku wyrobów medycznych zgodny z przepisami ustawy o wyrobach medycznych,
4. oferowane przez naszą firmę wyroby są wolne od wszelkich wad, a każdy produkt oznaczony jest znakiem CE,
5. w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy zgodnie z jego opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w Formularzu Ofertowym,
6. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty.

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek